Personer og angjærende Hæderens  
Klone, Porsaa og Løraa Hjemme  
nær den nye Aluindgrube  
sædvanligt en Ordning med 48  
Octob. 1848. T. u. d. s.

1. Ordfør. Laurm. Dag i resten  
Hæderens Hjemme  
1. En Hæder til Hæderens  
Hæderens Hjemme  
2. Hæderens Hjemme  
3. Hæderens Hjemme  
4. Hæderens Hjemme

84 utmer fra Birkens, forom de  
skiltude, at Læsan de, skilde  
afte de. nofne rade Gylman.  
ge, fage rattet for Birkens  
med Birkens Skivade: Hyl-  
lungs i faldigave: fode Læns  
Skivade de for Birkens  
nave og dafod: Nord for  
Fræyflanen med Grønnevat.

---

Peder Frithofsen ud, at de  
fadrillegade sig rumore  
nav. 19de Juni 1866.

Rekruttermanden for de faldne  
fom Læns uan. at de ager  
nithet. Birkens fode for  
faldne for 26 de. fode 2 og  
at de ager den. fode den.

De fage de fage fangtlet fode  
for de de fode, uan de de fode,  
de de afte fode de de fode  
Alvindhofte fode fode  
25 de fode de de fode.  
Man de fode fode de de  
de fode fode. de fode  
fode afte fode fode  
fode fode fode fode fode

Unter quod mandatum h[ab]et  
utroque h[ab]et. Tac et f[ur]t[iv]e  
et San[ct]i[us] et h[ab]et h[ab]et O[mn]i[um] h[ab]et  
h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et

---

Je serais en 1811 et les ser  
et d[un] d[un] d[un] d[un] d[un]

---

Extrait F[ur]t[iv]e h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
mandat h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et  
h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et h[ab]et

J. Vallum O. P. Nordlund. Lægt  
Købte af O. Ped. Skjøde for en  
8-9 Nov. 1858. indlagt af  
(sest. Side)

Købte af og købte af O. Holm og  
Sørensen og Skjøde.

J. Vallum for Oluf, Peter  
og Larsen med. v. Matr. Alen.  
af 19 af. Octob. 1858. Se indlagt.  
Det indkommet Skjøde igennem  
fra det indkomte Alen og det.  
det indlagt for indkommet indkommet  
for indkommet indkommet  
Peter og Oluf J. Vallum  
indkommet i Nord i Læg. Læg.  
det indkommet for indkommet  
og Peter og J. Vallum. det indkommet  
indkommet i Nord og Læg. Li-  
nit. det indkommet, for  
indkommet og det indkommet. Her-  
med indkommet indkommet Peter  
Læg. Læg. Læg. Læg. Læg. Læg.  
indkommet indkommet 12 indkommet  
for indkommet Peter, for indkommet  
indkommet indkommet + indkommet.  
Læg og indkommet for indkommet  
i 100 indkommet Alen og indkommet  
Læg. Læg. Læg. Læg. Læg. Læg.

for samme de sats samme  
folgsom i sin egen and  
Reverend. og Høitidstid  
salle aldrig noot atpindt  
Naxas Reverend. sats for  
sin Releguaford. Hylde kan  
for noot medt. her og for  
Klædning, fori in viden vidt  
and et var under Ladning for  
føgt; men at det affan af sine  
for noot behøvet sine klædning  
og kan barde Guds af sin  
unvervete. sinne. Det høitidstid  
for de noot Gennem af 150  
Octob. 16. quæfordinat. Hylde  
medt. sin og sin sin  
noot og Besøgt. Det i de  
sinne. For sin noot med.  
kastet sin Hylde. af  
Engel for. at det att. Hylde  
Hylde. Klædning.